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Kalmar – historisk sjarm i Sør-Sverige

Kalmar

Bli med på den første direkte flighten fra Haugesund til "Søta Bror" og Kalmar! Hva med Kalmar-unionen, Øland, Småland,

Glasriket og Astrid Lindgrens Verden? Dessuten ble Kalmar kåret til Årets sommersted i Sverige både i 2015 og 2016.

Ute etter en ferie med sol og bad, shopping og fornøyelser? Kalmar er en av Sør-Sveriges mest sprudlende byer, og byr på

massevis av artig historikk.

Sporty friluftsliv i nærheten av sentrum

Kalmar har rundt 67.000 innbyggere, og sentrumsgatene er fulle av koselige kafeer, kunstgallerier og spesialforretninger. Byen er

ekspert på å arrangere konserter, utstillinger og andre kulturarrangementer, og byr på yrende liv året rundt. Selve bykjernen

preges av brosteinsgater, flotte rekreasjonsområder og  historiske bygninger.

Ferierer du her, ligger attraksjonene Møbelriket og Glasriket i kort avstand. De gir et fascinerende innblikk i Sveriges møbel- og

glassindustri. Men Kalmar har et bredt utvalg av aktiviteter selv også-  i spaser- og sykkelavstand finner du et tyvetalls herlige

sandstrender, flotte parker og skoger med massevis av bær og sopp. Pluss det imponerende Kalmar Slott, et ekte eventyrslott som i

sin tid fungerte som et fort som forsvarte grensen mot Danmark.  Et besøk i Kalmar slott er obligatorisk for alle som besøker

Kalmar.
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Kalmar Stadshotell 3*

Adresse: Stortorget 14, Kalmar, 392 32, Sverige

Dette hotellet ligger i en imponerende bygning i jugendstil ved

Stortorget i Kalmar, 3 minutters gange fra Kalmar sentralstasjon, og

har rom med klassisk innredning og gratis Wi-Fi.

Alle de lyse rommene på Calmar Stadshotell har tregulv, kabel-TV og

eget bad med hårføner og gratis badeprodukter. Noen av rommene

har komfortable lenestoler.

Frokost serveres i den lyse vinterhagen i 2. etasje, og som gjest får du

også gratis kaffe, te og frukt i det fredelige biblioteket. Den koselige

puben Pipes of Scotland byr på rikholdig tradisjonell mat og øl og

whisky.

Stadshotell Calmar ligger 3 minutters gange fra Kalmar läns museum

og fem minutters gange fra stranden. Du finner butikker og

restauranter like i nærheten av hotellet.

� 126 gjesterom

� Frokostbuffet og Restaurant,

bar/lounge

� 7 møterom



Golf i Kalmar og Ekerum

 In the beautiful Öland landscape with the sea glittering cast
that backdrop, eighteen minutes from Kalmar, is Ekerum
Resort Oland.  The golf courses are among the best in
Sweden and 51 holes are divided into two 18 hole courses,
one 9 hole course and a 6 hole short course. Ekerum offers
an excellent golf experience for beginners as well as more
demanding players. As a player, you'll meet hedge, sand
and park courses that vary in appearance and framing to
enhance your overall experience. It offers fantastic golf and a
genuine Öland nature boost.

Kalmar Golfclubb has two 18 holes golfcourses, the old one
and the new one.   The old one is the original track in Kalmar
and the first holes were built in 1947. In golf Sweden, hole
no. 1 is widely known - it begins with a challenge over
Kalmar Sea. If you go out around lunchtime you can count on
some audience. The restaurant's large terrace overlooks the
hole.   New course begins with a pair of 3 and then wrap
among pines and ponds. It is usually played in less than 4
hours.

You will stay at Calmar stadshotell and a 20 minutes bustransfer

will take you to play Ekerum one day and Kalmar one day.
 

FLYRESERVASJON

Reiserute - (KGH6WB)

Avreise Fra Ankomst Til Flight nummer

Fredag 15.09.2017, kl. 10:00 Haugesund HAU Fredag 15.09.2017, kl. 11:45 Kalmar KLR WF 1234

Mandag 18.09.2017, kl. 13:00 Kalmar KLR Mandag 18.09.2017, kl. 14:45 Haugesund HAU WR 2341

PRISTILBUD  Alle priser vises i NOK

Alternativ Status Produkt/Beskrivelse Antall Pris Betingelser Total pris

−

� 15.09.2017 kl 10:00 - 18.09.2017 kl 14:45, Gruppereiser, Frokost, Pris per

pers for fly, buss fra/til flyplass og overnatting i dobbeltrom i tre netter,

samt tre green fees (to på Ekerum og en på Kalmar), Hotel Calmar

10 6 385,00 63 850



Stadshotel 3*/ buss/Fly HAU-Kalmar-HAU /3 green fees

� 15.09.2017 kl 10:00 - 18.09.2017 kl 14:45, Gruppereiser, Frokost,

Enkeltromstillegg, Enkeltromstillegg

4 1 200,00 4 800

Total NOK 68 650

Total pris inkl. mva NOK 68 650

Total estimert mva NOK 0

STATUS

Status � betyr at pristilbudet er på forespørsel. Ingen reservasjon er foretatt, og vi tar derfor forbehold om ledig kapasitet og prisendring ved bekreftelsestidspunkt. Status

� betyr at produktet er bekreftet fra vår leverandør.

BETINGELSER

Dersom det finnes spesielle betingelser for hver enkelt leverandør vil du finne disse ved å klikke på produktlinjene. I tilfeller der flere produktlinjer har samme leverandør vil

betingelsene kun ligge ved en produktlinje, men fortsatt gjelde for alle. Disse betingelsene gjelder kun denne leverandøren. For resten av arrangementet gjelder de generelle

vilkårene, med mindre det er avtalt noe annet. Berg-Hansen sine generelle betingelser finner du ved å klikke på linken "Generelle betingelser for Berg-Hansen". Flyskatter vil

kunne endre seg fra tilbudet blir gitt, og til billetter blir utstedt. Det tas derfor forbehold om dette og tilleggsfaktura for endrede avgifter kan forekomme.

Tjenester som ikke er bestilt gjennom Berg-Hansen, men skal viderefaktureres av Berg-Hansen, tilkommer et påslag på 10 prosent (minimum 2.500 kroner).

Endringer:

Ved endringer etter at tilbudet er akseptert vil det påløpe kostnader. Bestillingen blir oppdatert kontinuerlig. Vi anbefaler deg å følge bestillingen her under "mine

arrangement".

HVOR LENGE ER TILBUDET GYLDIG

Vi holder en uforpliktende reservasjon av ovennevnte til 21.08.2017 og imøteser en tilbakemelding fra dere innen denne datoen. Vi kan ikke garantere ledige seter eller

hotellrom etter denne datoen.

AVBESTILLINGSBESKYTTELSE

I reisens pris inngår ikke avbestillingsbeskyttelse. Denne må tegnes samtidig med bestilling av reisen, og er kun gyldig sammen med legeerklæring. Vi gjør oppmerksom på at

avbestillingsbeskyttelsen ikke dekker bindende aktiviteter som er bestilt på forhånd, for eksempel teater- og fotballbilletter. Forespør din reiserådgiver om pris på

avbestillingsbeskyttelse.

Forespør din reiserådgiver om priser på din gruppe.

REISEFORSIKRING

Reiseforsikring er ikke inkludert i reisens pris. Vi tilbyr Europeiske reiseforsikring dersom du ønsker det.

ELEKTRONISK PÅMELDINGSSKJEMA

Husk at med elektronisk påmeldingsskjema får du full oversikt over dine deltakere og alle detaljer. Påmeldinger, endringer og avmeldinger - alt på ett sted!

Vi håper tilbudet er i tråd med dine ønsker. Har du spørsmål eller ønsker å vite mer om elektronisk påmeldingsskjema? Ta kontakt med meg!

Vennligst bekreft at fakturaadressen i tilbudet er korrekt. Endring av fakturaadresse etter utstedt faktura påbeløper 500 kr i servicetjenester

Med vennlig hilsen

Line Snørteland Ånensen

Berg-Hansen
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